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Allgemeiner Kontakt (Hauptgebäude): 
Landratsamt Starnberg 

Strandbadstr. 2, 82319 Starnberg 
Telefon: 08151 148-770 

Landratsamt Starnberg 
Verkehrswesen 
Strandbadstraße 2 
82319 Starnberg

Antrag auf Erteilung 
zusätzlicher Ausfertigungen der Erlaubnis 
(§ 3 Abs. 1 GüKG)

zusätzlicher beglaubigter Kopien der  
Gemeinschaftslizenz 
(Art. 3 i. V. m. Art. 4 der Verordnung (EG) 

Hiermit beantrage ich, dem Unternehmen 

Name bzw. Firma und Rechtsform 

Hauptsitz - Anschrift (Straße, Haus-Nr., PLZ und Ort) 

Telefon Telefax Handy

E-Mail 

 zusätzliche Ausfertigungen der Erlaubnis 

 / 

 zusätzliche beglaubigte Kopie(n) der Lizenz Nummer

 / B Y / S T A 

oder

D - 0 9 - 0 7 1 - G - 

zu erteilen. 

Seit der letzten Überprüfung der finanziellen Leistungsfähigkeit sollen zusätzlich insgesamt 

weitere Fahrzeuge eingesetzt werden. 

Erklärung: 
Ich versichere, dass die finanzielle Leistungsfähigkeit nach § 2 der Berufszugangsverordnung für den Güterkraftverkehr auch 
für die weiteren Fahrzeuge gegeben ist, die auf Grund der bereits erteilten oder hiermit beantragten zusätzlichen Ausfertigun-
gen/beglaubigten Abschriften eingesetzt werden sollen. 

Ort, Datum Rechtsverbindliche Unterschrift des Antragstellers 

Eingangsstempel/Vermerk 


	zusätzlicher Ausfertigungen der Erlaubnis: Off
	zusätzlicher beglaubigter Kopien der: Off
	Name bzw Firma und Rechtsform: 
	Hauptsitz  Anschrift Straße HausNr PLZ und Ort: 
	Telefon: 
	Telefax: 
	Handy: 
	EMail: 
	zusätzliche Ausfertigungen der Erlaubnis: Off
	fill_3: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 


	zusätzliche beglaubigte Kopien der Lizenz Nummer: Off
	fill_4: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 

	weitere Fahrzeuge eingesetzt werden: 
	Ort DatumRow1: 


